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TECHNISCHES DATENBLATT

Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

17,5
20,5
1035
520
940

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

KENNWORT BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG
FM-CARPF Wagen fur frische Nudelmaschine Mod.PF15E
9 € 244,29
Ohne MwSt
Versand berechnet werden
Lieferung 4 bis 9 Tage
TECHNISCHES DATENBLATT
KODE/FOTO BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG
FM-PF15E FIMAR - LILLY Professional FRISCHE € 72 5 61
fmz‘% PASTAMASCHINE, 1,5 kg Schiissel - Mod.PF15E ’
i Ohne MwSt

Versand berechnet werden

Lieferung mehr als 35 Tage

FM-PF25EN

FIMAR - Professionelle extrudierte Maschine fur
frische Pasta, 2-kg-Schiissel - Mod. PF25EN

€ 1.001,35

Ohne MwSt
Versand berechnet werden

Lieferung 8 bis 15 Tage
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FM-PF40EN FIMAR - Professionelle extrudierte Maschine fir € 1.413.38
( . frische Pasta, 3,5-kg-Schiissel - Mod. PF40EN " ’

Ohne MwSt
Versand berechnet werden

Lieferung 4 bis 9 Tage
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